



23.5.2024

**Seinäjoen Seudun
Kehitysvammaisten
Tuki ry**

Kehitysvammaisten Tukiliiton
jäsenyhdistys

Toimisto: Frami D, Tiedekatu 2, 4 krs.
60320 Seinäjoki

<http://www.sjoenkvtk.fi/>

sihteeri@sjoenkvtk.fi

Hallitus:

pj. Sillanpää Pauliina p. 050 357 4012
pauliina.sillanpaa@sjoenkvtk.fi
vpj. Konttas Juha
Hiltunen Pirkko
Keränen Anne
Peltola Ulla
Rautio Tiina
Suokas Maire
Vihanta Tarja
Wuorijärvi Tuire
Ämmälä Ritva

Varajäsenet:

Lautamäki Anita
Mäenpää Arja
Palomäki Heli

Ystävänkortti Toiminta:

<http://www.ystavankortti.fi/>

Maili Sillanpää p. 040-8329721
Saara Lundahl p. 040-7222342

Me Itse alajaos:

pj. Ontto-Panula Suvi

Taustatukihenkilöt

Katajamäki Jaana
Pajusto Katri

Yhdistyksemme on muuttanut uusiin pienempiin tiloihin Framin alueelle. Uudet tilat ovat esteettömät ja talossa on myös hissi. Uusi osoitteemme on Frami D, Tiedekatu 2, 4 krs. 60320 Seinäjoki. Tervetuloa käymään!

Muistatthan tarkistaa
mihin kaikkiin tapahtumiin ystävänkotti käy.
<https://ystavankortti.fi/fi/palveluntarjoajat/>

Seuraa kotisivujamme. Ilmoittelemmes siellä tulevista muutoksista ja tapahtumista.
<http://www.sjoenkvtk.fi/> ja <https://ystavankortti.fi/fi/>

Kehitysvamma-alan järjestöt ovat laatineet maaliskuulla lausunnon kehitysvammaisten kohtelusta, ohessa poiminta lausunnon tekstistä:

MOT-ohjelma nostaa esiin kehitysvammaisten ja autististen lasten ja nuorten epäinhimillisen kohtelun laitosoiloissa – Järkytyksen ilmaiseminen ei riitä, vaan tarvitaan tekoja. Kaltoinkohtelusta tulee tehdä selvitys, palveluiden riittävät resurssit ja laatu on turvattava ja Suomeen on perustettava vammaisasiavaltuutetun virka.

Liitteenä esittelyvideo vammaisten tulkkauspalvelusta
[Esittelyvideoita vammaisten tulkkauspalvelusta - Papunet](#)

Seinäjoen alueella Me Itseläiset ovat kokoontuneet Framin kokoustiloissa. Taustatukihenkilöinä toimivat Jaana Katajamäki ja Katri Pajusto. Jos olet kiinnostunut liittymään Me Itse ry:n jäseneksi, alla linkki mistä pääsee liittymään.

<https://www.tukiliitto.fi/toiminta/me-itse-ry/jasenille/>

Jäsenmaksu on 18 € vuosi. Lisää tietoa löytyy

<https://www.tukiliitto.fi/toiminta/me-itse-ry/>

Seuraavat tapahtumat:

Erityisten perheiden päivä lauantaina 8.6.2024 12–16. Iloonen iltapäivä paikka Arvoises Oyn Aarre-yksikkö, Jahtitaival 3, Seinäjoki. Ilmoittautuminen 2.6.2024 mennessä www.kyselynetti.com/s/arvoisesaarde.

Lisätietoja Hanna-Kaisa 040-5170900. Järjestää Lakeuden Omaishoitajat ry.

Eskoon Woorstokki keskiviikkona 19.6.2024 klo 10–14, liitteenä mainos.

Tervetuloa kehitysvammaisten ja erityisperheiden leiripäivään 17.8.2024 Soukanjoen Seurakuntakotiin 10–15.30. Ohjelmaa lapsille, nuorille ja aikuisille. Päivä sisältää lounaan ja kahvin sekä makkarapaistoa. Retkipäivä järjestetään yhdessä Seurakunnan kanssa. Ilmoittautuminen **pe 2.8.2024** mennessä sihteeri@sjoenkvtuki.fi tai puh. 050-5666446, ilmoita myös erityisruokavaliot. **Otamme osallistujia rajoitetun määrän.**

Urheilupäivä lauantaina 7.9.2024 Ylistaron urheilukentällä. Lisää elokuun jäsenkirjeessä.

Vertaislomat kehitysvammaisille aikuisille:

Paikka Kruunupuisto Punkaharju, 27.5-1.6.2024
Kylpylähotelli Peurunka, 1.- 6.9.2024
Kuntoutuskeskus Kankaanpää, 17.- 22.11.2024
Lisätietoa tukiliitto.fi – toiminta – tapahtumat

Seinäjoen Kaupunki järjestää keväällä/syksyllä erityisluokille uimaopetusta, opettajana Leena Iskala. Soveltava uimakoulu lapsille/koululaisille järjestetään Urheilutalolla aina keväällä, ensi keväänä haku alkaa 6.5.2024. Ryhmään otetaan 10 henkilöä ja ryhmä jaetaan kahtia taitotason mukaan. Ryhmä on kokoontunut 5 kertaa. Lisätietoja [Uimakoulut ja vesipeuhulat kesä 2024](http://Uimakoulut%20ja%20vesipeuhulat%20kesa%202024%20Seinajoen%20kaupunki%20(seinajoki.fi)) [Seinäjoen kaupunki \(seinajoki.fi\)](http://Seinajoen%20kaupunki%20(seinajoki.fi)).

Paraolympian järjestämä välinekiertue saapuu Seinäjoelle syksyllä 2024. Tästä lisää lähemmin, kun ajankohta tarkentuu. Paraolympian hallinnoimia erilaisia apuvälineitä voi vuokrata Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry:n tiloista keskiviikkoisin 12–16. Yhteishenkilö Antero Kangas 050-4064789, antero.kangas@plu.fi. Kysy myös maksutonta välineen kokeilu-aikaa

Kehitysvamma-alan lehdet:

Tukilinja-lehti, voi lukea verkossa <https://tukilinja.fi/tukilinja-lehti/lehtiarkisto/> näköislehteä maksutta, uusin lehti on aina maksullinen.

Ketju-lehden voi lukea verkossa maksutta <https://ketju-lehti.fi/>. Lehteä julkaisee Kehitysvammaliitto.

Maliken liikkeelle-lehdet voi lukea verkossa maksutta <https://www.tukiliitto.fi/malike/tietoa/materiaalit/liikkeelle-lehti/> Lehteä julkaisee Tukiliitto.

Paraolympiakomitean nuorten uutislehdet verkossa <https://www.paralympia.fi/palvelut/uutiskirjeet>

Hyviä uutisia: Etelä-Pohjanmaan Hyvinvointialueen vuoden 2024 Investintisuunnitelmassa on huomioitu uuden Toimintakeskuksen tilantarve.

Sukella selkokirjaan! Ensimmäinen tietokirja selkokirjallisuudesta ilmestyy

Ella Airaksisen ja Ari Sainion *Sukella selkokirjaan* tekee tunnetuksi selkokielistä kaunokirjallisuutta, kehittää ohjeiden avulla selkokirjojen kieltä ja vakiinnuttaa osaltaan selkokirjallisuuden asemaa tasavertaisena muun kirjallisuuden rinnalla.



Opikkeen kustantama tietokirja ilmestyy selkokielen päivänä **28.5.2024**,

Yhdistystoimintaamme voi edelleen tukea viemällä tyhjät pullot Päivölän Citymarketin pullonpalautukseen ja lahjoittaa panttilapun laatikkoomme. Kiitos tuesta!

Toimistollemme voi tuoda arpajaisiin ja myyjäisiin sopivia tuotteita esim. itse kudottuja villasukkia. Mikäli et itse kudo sukkaa, voit myös lahjoittaa meille ylimääräiset lankakerät (myös vajaat kerät). Arpajaiset ovat tosi suosittuja eri tapahtumissamme.

Onko paperinen jäsenkirje sinulle tarpeeton? Haluaisitko, että jäsenkirje tulisi vain sähköpostitse? Ilmoita muutoksesta sihteeri@sjoenkvutki.fi. HUOM. Mikäli saat jo jäsenkirjeen sähköpostitse, muistathan ilmoittaa sähköpostiosoitteen muutoksista sihteeri@sjoenkvutki.fi.

Tukiliitolta voi hakea ryhmäapurahaa.

Lisätietoja hakemisesta ja hakulomakkeet löytyvät www - sivuilta:

<https://www.tukiliitto.fi/tukiliitto-ja-yhdistykset/tukiliiton-apurahat/>

Lisätietoja saa s-postilla: apuraha@tukiliitto.fi ja puhelimella:

050 528 8394.

Ihanaa ja lämmintä kesää toivottaa Hallituksen väki!

